[image: ]
 CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Professor José Sátiro de Melo, nº 85, Centro
Telefax (31) 3871-5110

Portaria nº005\2025, de 13 de Janeiro de 2025
Nomeia ocupante ao Cargo de provimento em Comissão
que especifica.

                   Flávio Magalhães da Cruz, Presidente da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e,

                  Considerando as disposições estatuídas no artigo 1º, 9º e parágrafo único da Lei Complementar nº 021\2013, de 27 de agosto de 2013, c\c com a Lei complementar nº23\2015, de dezembro de 2015, e art. 37, V da Constituição Federal:

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]            Art. 1º NOMEAR a Srª Cristiane Aparecida da Silva Romão do Monte , CPF sob nº  078.124.036-02, RG 14972315 SSP-MG, expedida em 23/05/2003, para ocupar o cargo de  Chefe de Serviços Gerais, de provimento comissionado, com direito a percepção de remuneração equivalente ao Padrão C.S.G, 01, constante do QUADRO DE CARGOS EM COMISSÃO da Lei Complementar nº21/2013, de 27 de agosto de 2013.

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Piedade de Ponte Nova, 13 de janeiro de 2025

Flávio Magalhães da Cruz
Presidente/Responsável
image1.jpeg
—e
30 pEThOE T FONTE o S

REGIMENTO INTERNO MUNICIPAL
1993